
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

kriterijus, bei prašymas panaikinti sprendimus, kuriais buvo atmestas ieškovės
prašymas dar kartą apsvarstyti sprendimą atmesti jos kandidatūrą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Priteisti iš ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. spalio 12 d. Pirmosios instancijos teismo (trečioji kolegija)
nutartis Fermont prieš Komisiją

(Byla T-307/05)

„Atskirieji procesiniai klausimai — Prieštaravimas dėl priimtinumo — Ieškinys —
Formos reikalavimai — Nepriimtinumas“

1. Procedūra — Ieškinys — Formos reikalavimai (Teisingumo Teismo statuto
21 straipsnis; Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 44 straips
nio 1 dalies c punktas) (žr. 19–20, 29 punktus)

2. Europos Bendrijos — Institucijos — Visuomenės teisė susipažinti su
dokumentais — Reglamentas Nr. 1049/2001 (Europos Parlamento ir Tarybos
reglamentas Nr. 1049/2001) (žr. 26 punktą)

Dalykas

Ieškinys dėl ieškovo tariamai patirtos žalos atlyginimo.

II - 83*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Ieškovas padengia savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas

2006 m. spalio 17 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija) sprendimas
Hammarplast prieš VRDT — Steninge Slott (STENINGE SLOTT)

(Byla T-499/04)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Bendrijos žodinio prekių ženklo
STENINGE SLOTT paraiška — Ankstesnis žodinis prekių ženklas STENINGE

KERAMIK — Galimybė supainioti“

1. Bendrijos prekių ženklas — Apskundimo procedūra (Tarybos reglamento Nr.
40/94 74 straipsnio 1 dalis) (žr. 20 punktą)

2. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas —
Santykiniai atmetimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus
prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba panašioms prekėms ar paslau
goms, savininko protestas (Tarybos reglamento Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies
b punktas) (žr. 62–63 punktus)

Dalykas

Ieškinys, pateiktas dėl 2004 m. spalio 25 d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos
sprendimo (byla R 394/2003-2), susijusio su nacionalinio prekių ženklo STENINGE
KERAMIK savininko protestu, dėl Bendrijos prekių ženklo STENINGE SLOTT
įregistravimo.

II - 84*


